

Viafin GAS Oy on suomalainen kaasualan asiantuntijayritys, joka on osa Viafin Service-konsernia. Viafin GAS tuottaa monipuolisesti erilaisia maakaasun ja biokaasun käyttöpalveluja kaikille asiakassektoreille. Toimitamme laitteistoja, tarjoamme asennukset sekä huollot ja korjaukset. Palvelumme kattavat koko kaasulaitteiden käytön elinkaaren suunnittelusta alkaen. Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla, Mäntsälässä, Lempäälässä, Kouvolassa, Oulussa, Imatralla ja Turussa. Toiminta-alueenamme on koko Suomi. Viafin GASilla työskentelee noin 100 henkeä. Tavoitteenamme on olla osaavin ja halutuin työpaikka. Tästä yhtenä osoituksena meillä on Great Place to Work® –sertifikaatti. Yhtiön liikevaihto vuonna 2019 oli 15 milj. euroa.

Etsimme Vantaalle vakituisen työsuhteeseen

Liiketoimintapäällikköä liikennesegmenttiin

Tehtävänäsi on johtaa kaasun liikennekäytön asiakassegmenttiä sekä rakentaa sen kasvua. Tehtäviisi kuuluu muun muassa:

- Asiakkuuksien ja myynnin johtaminen
- Tulostavuu segmentistä yhdessä tiimisi kanssa
- Vastata segmenttisi palvelu- ja tuotekehityksestä
- Toimia tiimisi esimiehenä

Ketä etsimme:

Osaamisella saavutetaan kilpailukyky, kulttuurilla kilpailuetu.

Haemme joukkoomme luotettavaa ja mukavaa kollegaa! Sinulla on tehtävään soveltuva tekninen tai kaupallinen koulutus sekä kokemusta asiakassuhteiden hoitamisesta ja esimiestehtävistä. Odotamme hyviä vuorovaikutustaitoja, itseohjautuvaa työskentelyotetta, paineensietokykyä sekä taitoa tehdä nopeita päätöksiä. Eduksi katsotaan osaaminen kaasun liikennekäytöstä sekä siihen soveltuvista tuotteista, ja kokemus liiketoiminnan kasvattamisesta.

Tarjoamme sinulle:

Viafin GAS tarjoaa sinulle mielenkiintoisen tehtävän hyvämaineisessa, alansa johtavassa yrityksessä. Saat tehtävään perusteellisen perehdytyksen, hyvät mahdollisuudet oman osaamisesi kehittämiseen sekä osaavan ja motivoituneen tiimin tuen. Sen lisäksi tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja hyvät työsuhte-edut. Tehtävä on toistaiseksi voimassa oleva ja alkaa sopimuksen mukaan/mahdollisimman pian. Tehtävässasi raportoit toimitusjohtajalle.

Haluatko liittyä joukkoomme?

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian osoitteeseen rekrytointi@viafingas.fi, sillä aloitamme haastattelut ja teemme valinnan heti sopivan henkilön löydyttyä. Hakuaika: sunnuntai 1.11.2020 asti. Liitä mukaan CV:si.

Lisätietoja tehtävästä antaa toimitusjohtaja Jarno Anttalainen (jarno.anttalainen@viafingas.fi), puh. 040 554 3840 (16:00 – 07:00 välisellä ajalla kyselyt ainoastaan sähköpostitse)